"правление (Управление)
'Тицеш Российской Федерации "

■: £ f^  » v
|■ '.Л ■ч1гтр|:пованы изменения в устав

арс.тпенный реги(И
«ГОРОД ВСЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
воложек»

,, . ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА. К. .:,и , ,,к / З а ^ т е л ь  н а^ьн и кМ н и н г р  эй 0БЛАСХИ
Ш

лавноги умравлел ля (Управления) ^ 'fifC ffiP P ocoflP
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

Л1. 10. Ш 9  № / jC
г.Всеволожск

О внесении изменений в Устав
муниципального образования
«Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав
муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области», в соответствии
с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», советом
депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ;
1. Внести в Устав муниципального образования «Город

Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области, утвержденный решением совета депутатов муниципального
образования «Город Всеволожск» № 1 от 28.01.2014 (в редакции решений
совета депутатов муниципального образования «Г ород Всеволожск»
от 27.01.2015 №> 2, от 15.09.2015 № 63, от 23.05.2017 № 14, от 12.12.2017
№ 87) следующие изменения;

1.1. Первый абзац части 3 статьи 23 изложить в следующей редакции;
«Глава муниципального образования может осуществлять свои полномочия
на непостоянной основе.».

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Ленинградской области для
государственной регистрации.

3. После государственной регистрации опубликовать настоящее
решение в газете «Всеволожск Городская жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования «Город Всеволожск».

В данном документе прошито и
пронумеровано Л  f

ЛИСТА'
Верно
Глава МО «Город Всеволожск»
Богдевич С.В.
« Л $ >  201^ г.

iH  ы  о  5 g " "  “ 1 •'щ,
Т  зг-г crn ̂

- Г'ТГ. - "T ,_. yL-jC?'^^